
Uchwała Nr XXVII/204/08
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVIII/148/08  Rady  Powiatu  w  Ełku  z  dnia 
30  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  udziału  Powiatu  Ełckiego  w  Programie 
„Moje boisko Orlik 2012”.

   Na  podstawie  art.  4  ust.  1,  art.  12  pkt.  8e,  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwalić zmianę do Uchwały Nr XVIII/148/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 kwietnia 
2008 r. w sprawie udziału Powiatu Ełckiego w Programie „Moje boisko Orlik 2012”, 
w sposób jak poniżej:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Zabezpieczyć w budżecie środki na wkład własny realizowanej inwestycji w wysokości 
941.131 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści jeden tysięcy sto trzydzieści jeden złotych)”.

§ 2.

W  pozostałym  zakresie  treść  uchwały  Nr  XVIII/148/08  Rady  Powiatu  w  Ełku  z  dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie udziału Powiatu Ełckiego w Programie „Moje boisko Orlik 
2012” pozostaje bez zmian.

§ 3.

Traci moc uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/175/08 Rady Powiatu 
w  Ełku  z  dnia  28  sierpnia  2008  r.  w  sprawie  udziału  Powiatu  Ełckiego  w  Programie 
„Moje boisko Orlik 2012”.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


